
Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 1-A Toplam Ders Saati : 27 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Eğitime Giriş Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - I
Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

İBD118 İBD111
Pazartesi

Arapça Metinler -I Yabancı Dil -I
Dr.Öğr.Üy. Kadir SAYIM Öğr. Gör. Handan İLYAS KARATAŞ

İBD105 İBD105
Salı

Siyer Hadis Tarihi
Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ

İBD106 İBD103
Çarşamba

Tefsir Tarihi Dini Musiki Türk Dili - I
Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ

İBD112 İBD112 Uz1
Perşembe

İslam İtikad Esasları Osmanlı Türkçesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I
Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi Dr.Öğr.Üy. Mehtap AYDIN KAİM Dr.Öğr.Üy. Nurettin ÇAKICI

İBD104 İBD104 Uz1
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
Uz11 AITB10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I 2 Dr.Öğr.Üy. Nurettin ÇAKICI

İBD1032 ILH101 Hadis Tarihi 2 Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ

İBD1123 ILH103 Tefsir Tarihi 2 Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ

İBD1044 ILH107 İslam İtikad Esasları 2 Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

İBD1045 ILH109 Osmanlı Türkçesi 2 Dr.Öğr.Üy. Mehtap AYDIN KAİM

İBD1066 ILH111 Siyer 3 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

İBD1057 ILH113 Arapça Metinler -I 2 Dr.Öğr.Üy. Kadir SAYIM

İBD1128 ILH115 Dini Musiki 2 Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL

İBD1119 ILH117 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - I 3 Öğr. Gör. H. Şükrü ABANOZ

İBD11810 IÖM101 Eğitime Giriş 3 Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ

Uz111 TDB100 Türk Dili - I 2 Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ

İBD10512 YDB100 Yabancı Dil -I 2 Öğr. Gör. Handan İLYAS KARATAŞ

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 1-B Toplam Ders Saati : 27 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Osmanlı Türkçesi Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - I
Dr.Öğr.Üy. Mehtap AYDIN KAİM Öğr. Gör. Mustafa KURUKIZ

İBD110 İBD117
Pazartesi

Arapça Metinler -I Yabancı Dil -I
Dr.Öğr.Üy. Kadir SAYIM Öğr. Gör. Handan İLYAS KARATAŞ

İBD110 İBD110
Salı

Eğitime Giriş Siyer
Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

İBD110 İBD110
Çarşamba

İslam İtikad Esasları Hadis Tarihi Türk Dili - I
Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ

İBD110 İBD110
Perşembe

Dini Musiki Tefsir Tarihi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I
Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ Dr.Öğr.Üy. Nurettin ÇAKICI

İBD110 İBD110
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 AITB10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I 2 Dr.Öğr.Üy. Nurettin ÇAKICI

İBD1102 ILH101 Hadis Tarihi 2 Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ

İBD1103 ILH103 Tefsir Tarihi 2 Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ

İBD1104 ILH107 İslam İtikad Esasları 2 Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

İBD1105 ILH109 Osmanlı Türkçesi 2 Dr.Öğr.Üy. Mehtap AYDIN KAİM

İBD1106 ILH111 Siyer 3 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

İBD1107 ILH113 Arapça Metinler -I 2 Dr.Öğr.Üy. Kadir SAYIM

İBD1108 ILH115 Dini Musiki 2 Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL

İBD1179 ILH117 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - I 3 Öğr. Gör. Mustafa KURUKIZ

İBD11010 IÖM101 Eğitime Giriş 3 Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ

11 TDB100 Türk Dili - I 2 Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ

İBD11012 YDB100 Yabancı Dil -I 2 Öğr. Gör. Handan İLYAS KARATAŞ

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

Trabzon Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi

: 1-C Toplam Ders Saati : 27 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

Saat 08:30 09:15 10:30 11:15 13:00 13:45 14:45 15:30
09:15 10:00 11:15 12:00 13:45 14:30 15:30 16:15

Siyer Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - I
Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL Öğr. Gör. D. Ali KARGIN

İBD105 İBD106
Pazartesi

Yabancı Dil -I Osmanlı Türkçesi
Öğr. Gör. Handan İLYAS KARATAŞ Dr.Öğr.Üy. Mehtap AYDIN KAİM

İBD105 İBD105
Salı

Tefsir Tarihi Arapça Metinler -I İslam İtikad Esasları
Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ Dr.Öğr.Üy. Kadir SAYIM Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

İBD105 İBD105 İBD105
Çarşamba

Eğitime Giriş Türk Dili - I
Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ

İBD105
Perşembe

Hadis Tarihi Dini Musiki Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I
Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL Dr.Öğr.Üy. Nurettin ÇAKICI

İBD105 İBD105
Cuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim. Dr. Öğr. Üyesi Osman TAŞKIN
Dekan Yardımcısı

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 AITB10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi - I 2 Dr.Öğr.Üy. Nurettin ÇAKICI

İBD1052 ILH101 Hadis Tarihi 2 Dr.Öğr.Üy. Fatma YILDIZ

İBD1053 ILH103 Tefsir Tarihi 2 Dr.Öğr.Üy. Mahmut AYYILDIZ

İBD1054 ILH107 İslam İtikad Esasları 2 Dr.Öğr.Üy. Züleyha BİRİNCi

İBD1055 ILH109 Osmanlı Türkçesi 2 Dr.Öğr.Üy. Mehtap AYDIN KAİM

İBD1056 ILH111 Siyer 3 Dr.Öğr.Üy. Samet ŞENEL

İBD1057 ILH113 Arapça Metinler -I 2 Dr.Öğr.Üy. Kadir SAYIM

İBD1058 ILH115 Dini Musiki 2 Dr.Öğr.Üy. İbrahim EROL

İBD1069 ILH117 Kur'an-I Kerim Okuma Ve Tecvid - I 3 Öğr. Gör. D. Ali KARGIN

İBD10510 IÖM101 Eğitime Giriş 3 Dr.Öğr.Üy. Cevad SIDDIKİ

11 TDB100 Türk Dili - I 2 Öğr. Gör. Dr. Hacer DENİZ

İBD10512 YDB100 Yabancı Dil -I 2 Öğr. Gör. Handan İLYAS KARATAŞ

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ
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